
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/32827 Chotěšice – propustek (II) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 31.07.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-394/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SaM silnice a mosty a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

04.08.2023 

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

04.08.2023  
doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  
• Osvědčení o autorizaci č. 35882 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – Ing. Mojmír Pavlík; 



2 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 38641 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Mojmír 

Pavlík; 

• Osvědčení o autorizaci č. 6592 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby, Mosty a inženýrské konstrukce) 

– Ing. Ladislav Štěpánek 

• Osvědčení o autorizaci č. 36884 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby, Geotechnika) – Ing. Ivana 

Karlová. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o 

řádném plnění prací – 

provedené nejméně 2 

významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací v 

oblasti rekonstrukcí nebo 

oprav min. 2 pruhových 

pozemních komunikací 

s investičními náklady min.  

1 677 000,00 Kč bez PDH 

každé takové významné 

zakázky, kde alespoň jedna 

obsahuje pokládku asfaltových 

hutněných vrstev a alespoň 

jedna výstavbu nebo 

rekonstrukci propustku 

(rámový propustek). 

• Seznam referenčních staveb ze dne 04.09.2023, el. 

podepsaný Ing. Dušanem Drahošem, předsedou 

představenstva a ředitelem podniku 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ve složení: 

člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Ing. Mojmír Pavlík 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Ing. Ladislav 

Štěpánek 

člen č. 3 – geotechnik – Ing. Ivana Králová 

Seznam ze dne 04.09.2023 el. podepsaný Ing. Dušanem 

Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku. 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 



3 

 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38641 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty a 

inženýrské konstrukce) – Ing. Mojmír Pavlík; 

- Osvědčení o autorizaci č. 6592 (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní 

stavby, Mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Ladislav Štěpánek 

- Osvědčení o autorizaci č. 36884 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby, Geotechnika) – Ing. Ivana Karlová. 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 5 let: 

Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín 

- Finanční objem služby: 462,74 mil. Kč z toho firma SaM 30 % Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 02/2020–09/2022  

- Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje (IČO: 70892156, sídlo: Velká 

hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem) 

- Obsah prací: rekonstrukce komunikace v úseku začínajícím ve Starém 

Šachově na hranici okresů Děčín a Česká Lípa a končícím v Děčíně v celkové 

délce 17,164 km. Rekonstrukce komunikace vč. rekonstrukce 50 propustků, 6 

mostů, 11 opěrných a gabionových zdí a 3 provedené sanace. 

I/14 Ještětice, rekonstrukce propustku ev. č. 14-p-028 (14-313p) 

- Finanční objem stavby: 5 813 602,08 Kč bez DPH 



4 

 

- Doba provádění služeb: 04/2022-08/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: rekonstrukce propustku převádějící komunikaci I/14 přes 

Hraštický potok. 

I/9 Liběchov – Medonosy propustky 

- Finanční objem stavby: 15 072 000,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 05/2021-11/2021 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Rekonstrukce stávajících propustků SO 101- SO 133 na silnice 

I/9, začínající za obcí Liběchov, pokračující až k hranici Středočeského kraje 

II/268 Mnichovo Hradiště – Dobrá Voda 

- Finanční objem stavby: 17 887 808,87 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 04/2019–05/2019 

- Objednatel: KSÚS Středočeského kraje (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 

11, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: rekonstrukce vozovky úseku silnice II/268 

III/26839 Kunratice u Cvikova, rekonstrukce silnice 

- Finanční objem stavby: 14 134 907,18 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 05/2019-10/2019 

- Objednatel: Krajský úřad Libereckého kraje (IČO 70891508, sídlo: U Jezu 

642/2a, 461 80 Liberec 2) 

- Obsah prací: Oprava vozovky s vyspravením lokálních poruch v podkladních 

vrstvách asfaltového krytu, nová gabionová opěrná zeď, oprava propustků, 

stavba nového rámového mostu ev. č. 26839-12 přes Svitávku 

I/16 křiž. II/325 – Chotěvice, oprava silnice 

- Finanční objem stavby: 29 632 523,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 06/2017-05/2018 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00, správa Hradec Králové) 



5 

 

- Obsah prací: Oprava živičného krytu a rekonstrukce silnice v obci 

Chotěvice, rek. propustků, úprava odvodnění 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Ing. Mojmír Pavlík 

-      vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing 

-     autorizace/oprávnění: Osvědčení o autorizaci č. 386410 (autorizovaný 

inženýr v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

- Odborná praxe 15 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na 4 stavbách: „I/35 MÚK 

Rádelský Mlýn“ – objem 122 mil. Kč; „D10 Most přes Jizeru u obce 

TUŘICE D10-020..1 a D10-020..2 – odstranění závad BMP/SO 201 

Most“ – objem 28 mil. Kč; „R10 most přes strouhu pod obcí 

Svémyslice“ – objem 52 mil. Kč; „III/25919 Skalsko, rekonstrukce“ – 

objem 20 mil. Kč. 

- Zaměstnanec poddodavatele SaM silnice a mosty a.s. 

 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Ing. Ladislav Štěpánek 

-      vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing 

-     autorizace/oprávnění: Osvědčení o autorizaci č. 6592 (autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby, Mosty a inženýrské konstrukce)  

- Odborná praxe 40 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na 5 stavbách: „Oprava místních 

komunikací v Jestřebí u České Lípy – I. a II. etapa“ – objem 11 mil. 

Kč; „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“ – objem 

462,74 mil. Kč (z toho 30% firma SaM); „III/26839 Kunratice u 

Cvikova, rekonstrukce silnice“ – objem 14 mil. Kč; „II/273 Mšeno, 

průtah“ – objem 32 mil. Kč; „I/9 Česká Lípa – Nový Bor“ – objem 52 

mil. Kč. 

- Zaměstnanec poddodavatele SaM silnice a mosty a.s. 

 

člen č. 3 – geotechnik – Ing. Ivana Králová 

-      vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing 

- autorizace/oprávnění: Osvědčení o autorizaci č. č. 36884 (autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby, Geotechnika)  

- Odborná praxe 26 let  

- Vykonávala funkci geotechnik na 5 stavbách: „R10 most přes strouhu 

pod obcí Svémyslice“ – objem 52 mil. Kč; „I/16 Nová Paka, rek. 

Mostu ev.č. 16-053“ – objem 12,004 mil. Kč; „I/16 Nová Paka, 

intravilán, oprava vozovky“ – objem 11,095 mil. Kč; „III/25822 

Jestřebí – Nové Město nad Metují“ – objem 10,908 mil. Kč; „Zelená 

cyklomagistrála Ploučnice – úsek Osečná – Noviny pod Ralskem“ – 

objem 46 mil. Kč; „Mimoň – okružní křižovatka nám. ČSLA“ – objem 

17,381 mil. Kč. 



6 

 

- Zaměstnanec poddodavatele SaM silnice a mosty a.s. 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-09-13T13:59:54+0200




